

ZIEDU IZSTĀDE *EUROFLORA* DŽENOVĀ TURĪNA UN MILĀNA



23.04. – 27.04.

5 dienas

EUR 775

Euroflora ieejas biļete iekļauta ceļojuma cenā!

<i>diena, maršruts</i>	<i>notikumi, apskates objekti</i>
<p>trešdiena, 23.04. <i>Rīga – Milano - Torino</i> ***viesnīca Turīnas apkaimē</p>	<ul style="list-style-type: none"> • 14:10 tikšanās Rīgas starptautiskajā lidostā (iepretim <i>airBaltic</i> birojam) • 16:10 – 17:55 lidojums <i>Rīga – Milāna</i> (<i>airBaltic</i> lidojums) • transfērs uz viesnīcu pie Turīnas
<p>ceturtdiena, 24.04. <i>Torino</i></p> <p>***viesnīca Alessandrijā</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Turīna – pirmā apvienotās Itālijas galvaspilsēta, kuras valdzinājums slēpjas barokālās arhitektūras, industriālās varenības un gastronomisko tradīciju saskaņā. Pārsteidzoši grezni ir Savoijas karaļnama apartamenti <i>Palazzo Reale</i>, arsenāls un izsmalcināto mākslas darbu kolekcija <i>Galleria Sabauda</i> • par Turīnas simbolu kļuvis ne tikai FIAT autokonzerns, bet arī <i>La Mole Antonelliana</i> – skatu tornis un itāļu kino cienītājus iedvesmojošs Kino muzejs • bet varbūt par jūsu kaislību kļūs kādā no vēsturiskajām Torino kafejnīcām baudīts vermuta malks vai <i>bicerin</i> – espresso, putukrējums un dzīva šokolāde!
<p>piektdiena, 25.04. <i>Alessandria - Genoa - Milano</i></p> <p>***viesnīca Milānā</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Dženova - ostas pilsēta un Ligūrijas reģiona galvaspilsēta, kura jau kādu laiku kļuvusi par <i>Euroflora</i> izstādes mājvietu, šogad tikai no 24. aprīļa – 04. maijam! • EUROFLORA ir starptautiska augu un ziedu izstāde, ko atzinusi Starptautiskā dārzkopības asociācija AIPH. Izstādes dalībnieki no Itālijas un ārvalstīm - dārzkopji, ziedu dizaineri, parki, botāniskie dārzi, pašvaldības un ārvalstis, kas veicina teritorijas attīstību, veidojot īstus dārzus. Pirmā izstāde notika 1966. g., vēlāk - ik pa 5 gadiem. 2025. g. izstāde ir atgriešanās nākotnē. Pasākums atgriežas bijušā izstāžu rajona teritorijās, ko pārveido liels pilsētvides atjaunošanas projekts. Atrāšanās vieta Dženovas krastmalā ļauj Euroflorai atdzimt, pateicoties jaunām telpām, tostarp jaunajam pilsētas parkam 30 t. m2 platībā un peldošajam celiņam jahtu piestātnēs. Euroflora pilnībā aptver ainavu arhitektūras, sugu saglabāšanas, cieņas pret vidi un vides ilgtspējības tēmas. Euroflora apmeklējums ir simbols dzīvesveidam, kas vērstas uz zaļo tūrismu, parku, pārgājēju maršrutu, veloceļu klātbūtni teritorijā apvienojumā ar vietējo izcilību mākslas, kultūras un pārtikas un vīna jomā • Zaļais tirdziņš vilinās iekārtot kādu jaunu dobīti piemājas dārziņā vai ... uz palodzes

<p>sestdiena, 26.04. <i>Milano</i></p> <p>***viesnīca Milānā</p>	<p>Diena Milānā ar sabiedrisko transportu!</p> <ul style="list-style-type: none"> • Milānas centra apskates ekskursija ar vietējo gidu (krievu val.). Itāļu ekonomikas un modes galvaspilsēta intriģē! Milānas Doms – gotiskajā stilā celtā katedrāle ar 135 jumta smailēm ir šīs pilsētas simbols. Tā ir viena no diženākajām katedrālēm pasaulē, kura tika būvēta ar domu uzcelt dižāko baznīcu pasaulē, un tā arī tas bija līdz brīdim, kad uzcēla Sv. Pētera katedrāli Romā. Milāna ir bijusi iedvesmas pilsēta slaveniem māksliniekiem, rakstniekiem, dizaineriem, zinātniekiem. Dārzi un parki caurstrāvo urbāno Milānu: Brēra Botāniskais dārzs, Aleksandra dārzs, Palazzo Reale un unikālais Bosco Verticale – vertikālais dārzs
<p>svētdiena, 27.04. <i>Milano - Rīga</i></p>	<p>Diena Milānā ar sabiedrisko transportu!</p> <ul style="list-style-type: none"> • Brera rajonu mēdz dēvēt arī par Milānas Monmartru, te kultūras dzīve pamatoti griežas ap Pallazzo Brera, 15. gs. pils kompleksu, un arī mums dota iespēja atklāt Pinacoteca di Brera, vienu no pašiem nozīmīgākajiem Milānas muzejiem. Tā ir 13.-20.gs itāļu mākslas kolekcija, apskatāmas vairāk kā 400 gleznas, kuru autoru paraksti komentārus neprasa - <i>Mantegna, Raffaello, Caravaggio, Hayez...</i> • pēcpusdienā transfērs uz lidostu • lidojums 18:35- 22:15 Milāna - Rīga

Piemaksa par komfortu un atlaides

piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu numuru viesnīcās	EUR 180
--	----------------

Ceļazīmes cenā ietilpst

- lidojumi *Rīga – Milāna – Rīga* (ekonomiskā klase, bez ēdināšanas); nododamā bagāža 23 kg, rokas bagāža 8 kg;
- 4 nakts 3* viesnīcā, divvietīgas istabas, duša/WC, (tējas/kafijas kannā nav garantēta), brokastis;
- tūrisma klases autobuss ceļojuma laikā, Milānas transporta karte;
- ieejas biļete “EUROFLORA” Dženovā;
- **ceļojuma apdrošināšana ar Covid-19 riska segumu; Iesakām ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas veselības apdrošināšanas karti EVAK**
- **IMPRO** grupas vadītāja pakalpojumi, vietējie gidī Turīnā un Milānā krievu val.

Ceļazīmes cenā neietilpst

- **personīgie izdevumi**, ēdienreizes;
- ieejas maksa apskates objektos, degustācijas;
- “paldies nauda” vietējam šoferim (~ 10 EUR).

Iespējamās papildizmaksas 2024 g.cenas* EUR

Turīna	Karaliskie apartamenti	18
	Museo nazionale del Cinema	12
	lifts uz <i>La Mole Antonelliana</i> skatu laukumu	10
Milāna	Milānas Doms un muzejs	11
	Brēra pinakotēka	15

Pieteikšanās ceļojumam

avanss	otrā iemaksa	pilna summa	
EUR 250	līdz 23.02.	EUR 300	līdz 23.03. atlikusī summa

Atteikšanās no ceļojuma

atteikšanās datums	līdz 23.02.	pēc 23.02.	pēc 23.03.
zaudētā summa	EUR 200	EUR 300	visa summa

- ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, **IMPRO** patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot
- iemaksāto summu līdz 09.04. iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti

- **LR pilsoņa pase, nepilsoņu pase vai Latvijas pilsoņa ID karte**, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.
Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros, nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, kā arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja.



IMPRO
 RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122
 tālrunis: 67221312
 e-pasts: impro@impro.lv
 www.impro.lv



www.draugiem.lv/impro
 www.facebook.com/improcelo
 www.twitter.com/impro_celo

